LM2937ES-12 Details PDF
Copyright © 2020 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Ocean-Components.com
Електронна поща: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Доставчик на дистрибутор
N/A
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА LM2937ES-12
ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A
ОПИСАНИЕ IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Съдържа олово / RoHS несъответстващо
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАМАЛЯВАНЕ НА НАПРЕЖЕНИЕТО (МАКС.) 1V @ 50mA
НАПРЕЖЕНИЕ - ИЗХОД (МИН / ФИКСИРАН) 12V
НАПРЕЖЕНИЕ - ИЗХОД (МАКС.) -
НАПРЕЖЕНИЕ - ВХОД (МАКС) 26V
ПАКЕТ НА ДОСТАВЧИК НА УСТРОЙСТВА DDPAK/TO-263-3
СЕРИЯ -
ФУНКЦИИ ЗА ЗАЩИТА Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
ОПАКОВКА Tube
ПАКЕТ / КАСЕТА TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
ТИП НА ИЗХОДА Fixed
ИЗХОДНА КОНФИГУРАЦИЯ Positive
ДРУГИ ИМЕНА LM2937ES12
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C
БРОЙ РЕГУЛАТОРИ 1
ТИП МОНТАЖ Surface Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
ТОК - ДОСТАВКА (МАКС) 20mA
ТЕКУЩИ - QUIESCENT (IQ) 2mA
ТОК - ИЗХОД 500mA
КОНТРОЛНИ ФУНКЦИИ -
НОМЕР НА БАЗОВАТА ЧАСТ LM2937
LM2937ES-12
Номер на частта: LM2937ES-12
Производител / марка: N/A
Описание на продукта IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Информационни листове:
Статус на RoHs Съдържа олово / RoHS несъответстващо
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на LM2937ES-12
Свързани маркери
Свързани продукти
LM2937ES-3.3
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
В наличност:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Производители:  N/A
описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличност:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
В наличност:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Производители:  N/A
описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличност:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
В наличност:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
В наличност:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
В наличност:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
В наличност:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Производители:  N/A
описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличност:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Производители:  N/A
описание:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
В наличност:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
В наличност:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Производители:  N/A
описание:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
В наличност:  64079 pcs
RFQ